Page 1/3
• Convient pour une installation murale ou autoportante, en intérieur ou dans des
zones extérieures protégées.
• Coffret en tôle d'acier avec cadre soudé, entièrement préassemblé
• Entrées d'air protégées par des éléments métalliques sur les côtés droit et gauche
pour l'apport d'air frais
• Joints sur le toit et la porte pour une protection contre la poussière et l'eau
• Parois latérales non protégées

ut
eu
r (
vo
ir
ta
bl
ea
u)
45
0
Coffret étanche 19" IP55, RAL7035, Profondeur 450 mm
Référence Description Hauteur(U) Largeur(mm) Hauteur(mm) Charge max Poids(kg)
CEPPVIP5545P7U 7 600 mm 410 mm 100 kg 26 kg
CEPPVIP5545P9U 9 600 mm 500 mm 100 kg 29 kg
CEPPVIP5545P12U 12 600 mm 630 mm 100 kg 32 kg
CEPPVIP5545P16U 16 600 mm 810 mm 100 kg 38 kg
CEPPVIP5545P20U 20 600 mm 1000 mm 100 kg 42 kg
Référence Description Largeur de l'armoire(mm) Profondeur de l'armoire(mm)
SCEPPVIP5545P Socle de 100 mm pour une installation en tant que boîtier sur pied 600 mm 450 mm
SCEPPVIP5560P Socle de 100 mm pour une installation en tant que boîtier sur pied 600 mm 600 mm
Socle pour l'installation de boîtiers muraux 19" IP55

ut
eu
r (
vo
ir
ta
bl
ea
u)
60
0
Coffret étanche IP55, RAL7035, Profondeur 600 mm
Référence  Description Hauteur(U) Largeur(mm) Hauteur(mm) Charge max Poids(kg)
CEPPVIP5560P7U 7 600 mm 410 mm 100 kg 33 kg
CEPPVIP5560P9U 9 600 mm 500 mm 100 kg 36 kg
CEPPVIP5560P12U 12 600 mm 630 mm 100 kg 41 kg
CEPPVIP5560P16U 16 600 mm 810 mm 100 kg 46 kg
CEPPVIP5560P20U 20 600 mm 1000 mm 100 kg 52 kg
Référence Description Largeur de l'armoire(mm) Profondeur de l'armoire(mm)
SCEPPVIP5545P Socle de 100 mm pour une installation en tant que boîtier sur pied 600 mm 450 mm
SCEPPVIP5560P Socle de 100 mm pour une installation en tant que boîtier sur pied 600 mm 600 mm
Socle pour l'installation de boîtiers muraux 19" IP55 en tant qu'armoire sur pied